
 

 

UCHWAŁA NR VII.38.2015 

RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia nr 57.2015 Wójta Gminy Jasieniec z dnia 5 sierpnia 2015r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczenia poboru wody z wodociągu gminnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 poz. 594 z póź. zm.) Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Zarządzenie Nr 57.2015 Wójta Gminy Jasieniec z dnia 05 sierpnia 2015r. w sprawie 

wprowadzenia w godzinach od 7.00 do 23.00 zakaz poboru wody z wodociągu gminnego z przeznaczeniem do: 

- podlewania i zraszania trawników, klombów, ogrodów warzywnych, 

- podlewania boisk sportowych, 

- podlewania upraw działkowych, rolnych i sadowniczych, 

- podlewania upraw w tunelach foliowych i szklarniach ogrodowych, 

- napełniania basenów przydomowych. 

§ 2. Zarządzenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr inż. Grzegorz Osiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2015 r.

Poz. 7749



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7749


		2015-09-23T11:25:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




